etiam aliis in regno nostio Transsylvaniáé, quocunqiio

olVicio ac praefectura ubilibet fungentibus et constitutis,

niodernis et futuris, praeseniium notitiani habituris, salu-

teni et gratiani.

Fideles nostriprudentes cirf-unispecii Ladislaus Blasy,

Gallus Man et Michael ^^ ogner, niagistri cechae sartorum

civitatis nostrae Coloswaiiensis, in suis ac reliquoruni

sartorum in ipsa civitate nostra residentiuni nominibus

et jiersonis exposuerunt nobis biiniillime : Quod Nos anno

superiori rationem habentes ingentium daninorum, quae

supí-rioribus teniporibus inbabitatores opf)idoium Zath-

niar et Nemet bi pei- varia disliirbia accepissc dicebantur,
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iiiiiveisis magistris saitoiihus illoruni opjúdoruni, qno

vitáin eoruni et l'amiliae coinniodius sustcntaie valeren!,

rleiiienler annuentes et concedenles (luxissoimis, ut ipsi

et quilibet eoium infia decursum unius inle^ri anni, arti-

ficium et oj)eras eorum libeia exercere et eas ubicjue in

omnibus oppidis, villis ac possessionibus ((íxemptis civi-

talibns niuratis, in quibus coUegia certis legibus et con-

suetiulinibus circumscripta sünt) ac etiani libeiis nundi-

nis rl loris hobdoniadalibus, instar leliquoium sartorum

cechani seu confraternitatem observantinm, liberani ven-

dendi habeient potestatis facultatem. Qui quideni cursus

annuus, licet iam exactus sit, tamen praelati advenae

saitojes, et hoc respectu ceteri quoque forenses et ex-

terni negotiatoies contia vetereni ipsorum exponentium

ac reliquarum confiateinitatum sartorum civitatiim no-

straruni Transsylvaniensium libertatém et consuetudinein,

eodem indulto et annuentia nostra uti, operas exercere^

ac vestes sarctas et paratas ex partibus alienis in Trans-

sylvaniám inducere et venditioni exponere non vereren-

tur, in manifestum píaeiudicium et maxinmm damnum,
tam exponentium quam reliquarum confraternitatum civi-

talum nostrariim, nnde snj)plicarunt nobis piaet'ati expo-

nentes in suis ac lídiquaium cecharum civilalum nosira-

rum Tianssylvanarum nominil)US et personis hnmillime,

ni nos eosdem in eorum antiquis lil)ertatibus, legibus et

consuetudinibus, [)er nos iam coníirmatis, clementer reti-

neri et conservari facere dignaremur. Nolentes igilnr eos-

(lí'iii í;\ (lel)il() i<;giminis noslii olllcio. in antiíjuis eorum

praerogativis, per serenissimos Hungáriáé reges ipsis con-

cessis et per Nos gratiose confiiinalis, tnrbari ncI molr-

stari, snpplicalione eoiiim regia bcnignitate exaudita et